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15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI 
 

Temmuzun on beşi şehitler ölmez. 
Bu millet liderinin sözünden dönmez. 
Türkiye’m haini asla affetmez. 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı, 
Tanklara siper olan bedenler ile, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 

Sular uyusa da düşman uyumaz, 
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz, 
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
 

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber, 
Kahraman milletim meydanda bekler, 
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

OSMAN ALİ AYDIN-YUSUF DÜLGER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ DESTANI 

Bir ihtilal gecesi meydanlara yürüdük 

Gökyüzü alev alev yağınca üstümüzden 
Tekbirlerle çoğalıp sonsuz yâre yürüdük, 

Yürüdük sala vakti karadan ve denizden 

Karanlığın kalbine aşikare yürüdük 

NurullahGenç 
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BU EZAN SUSMAZ,BU BAYRAK İNMEZ,BU VATAN BÖLÜNMEZ!!! 

 

15 Temmuz Destanı 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 
milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 
dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain 

girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği 
olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 
Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal 
hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle 
anılmaktadır. Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde bakanlıklar, 
kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 
binin üzerinde, yurt dışında ise 700’ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir 

15 TEMMUZ'DA MİLLETİN GÜCÜ 

 
15 Temmuz 2016, saat 22 sularında, 
Bir avuç satılmış köpek, boğaziçi 
semalarında, 
Elinde benim tüfeğim, binmiş benim 
tankıma, 
Üstüne yürüyor, ateş ediyor benim halkıma. 
 
Derken; TRT binasını bastı darbeci asker, 
Darbe bildirisini okuyor, esir spiker, 
Tam ülke elden gitti gidiyor, 
Başkomutan, halkı meydanlara davet 
ediyor. 

Ey hak sevdalısı yiğidim, sen istersin de 
millet durur mu? 
Senin davetine icabet etmemek hiç olur 
mu? 
Hele bir de; mevzu, memleket meselesi 
olunca, 
Yüce Türk milletinin gücünün üstünde, güç 
olur mu? 

Tek yürek oldu millet, bozguna uğradı 
cuntacı, 
Zafer selaları ile inledi, ülkemin dört bir 
yanı, 
Metin olun kardeşlerim, yerde kalmaz 
şehitlerimizin kanı, 
İşte böyle, "ÖLÜMÜNE" kimseye 
vermeyiz biz bu vatanı. 

TUNCAY AMASYALI 

 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz
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   ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ RESİM ÇALIŞMALARI 
 

  
 

 

              
 

 

    

EMİRHAN BOYRAZ 4/B AYŞE B. ŞİRİN 4/B 

ZEYNEP H.GEZER 4/B RUVEYDA DEVELİ 4/B 

MERYEM ÇETİN 4/B ELİF GÜL 4/B 
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HAYATINI VATAN YOLUNDA KAYBEDEN,HİÇBİR ZAMAN ÖLMEZ. 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN BOYAMA VE ŞİİRLERİ 
 

    

   
 

 
 
 

MERYEM ÇETİN 4/B 

AYŞE B. ŞİRİN 4/B ADA DOĞAN 4/B 
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KİM BU CENNET VATANIN UĞRUNDA OLMAZ Kİ FEDA,ŞÜHEDA FIŞKIRACAK TOPRAĞI SIKSAM  ŞÜHEDA! 

  
 

 

GAZİ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU OLARAK YUKARI TEKKE ŞEHİTLİĞİNE 
YAPTIĞIMIZ ZİYARETTEN KARELER. 
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VATAN SANA CANIM FEDA!!! 
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VATANI VATAN YAPAN,ŞEHiTLERİN KüLLERiDiR. 
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                           VURULUP TERTEMİZ ALNINDAN UZANMIŞ YATIYOR..BİR HİLAL UĞRUNA YA RAB NE GÜNEŞLER BATIYOR..   
 
 

 

 

 
 

 

15 TEMMUZ BİR DESTANIN ADIDIR 
 

15 TEMMUZ GECESİ EZAN, BAYRAK, VATAN VE BAĞIMSIZLIĞIMIZ UĞRUNA VERİLEN MÜCADELENİN ADIDIR. 
O GECE RABBİMİZ, MİLLETİMİZİN KALBİNDEN KORKU VE HEYECANI KALDIRMIŞTIR. 15 TEMMUZ GECESİ BİZLERE  

ÇANAKKALE RUHUNUN, KUVAYI MİLLİYE RUHUNUN, SAKARYA’DAKİ RUHUN, DİPDİRİ VE CANLI OLDUĞUNU GÖSTERMİŞTİR. 
BU MİLLET, DEMOKRASİYE VE LİDERİNE SAHİP ÇIKMAK ADINA TANKLARIN ALTINA YATMIŞTIR. YANI BAŞINDA 

PARAMPARÇA OLAN VATAN EVLATLARINI GÖRDÜĞÜ HALDE BİR ADIM BİLE GERİ ATMAMIŞTIR. BU MİLLET, DÜNYAYA EŞİ BENZERİ  

GÖRÜLMEMİŞ BİR DEMOKRASİ DERSİ VERMİŞTİR. 
35 UÇAK, 37 HELİKOPTER, 246 TANK VE ZIRHLI ARAÇ KULLANARAK DARBE GİRİŞİMİNDE BULUNAN PENSİLVANYA’DAKİ 

MELUNUN, ALÇAK TERÖRİSTLERİNE BU MİLLET, MEYDANLARI DAR ETMİŞTİR. 
KAHRAMAN TÜRK ORDUSUNUN KILCAL DAMARLARINA KADAR SIZAN VE EMİR KOMUTA ZİNCİRİNİ TANIMAYARAK HAİN BİR 

DARBE TEŞEBBÜSÜNDE BULUNANLARI, BU MİLLET TÜM DÜNYANIN GÖZÜ ÖNÜNDE MAĞLUP ETMİŞTİR. ÜSTELİK BUNU TANKLA 
TÜFEKLE SİLAHLA DEĞİL; YÜREĞİNDEKİ İMAN VE  EŞİ BENZERİ OLMAYAN CESARETLE YAPMIŞTIR. 

O GECE BU KAHRAMAN MİLLET, BÜYÜK BİR İŞGAL GİRİŞİMİNİ ENGELLEMİŞ; KUTSAL VATAN TOPRAĞINI HAÇLI İŞGALİNE 
TERK ETMEK İSTEYENLERE BİR KEZ DAHA TARİHİ BİR DERS VERMİŞTİR. 
SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN BİR İŞARETİYLE YÜZBİNLER, MİLYONLAR MEYDANLARA İNMİŞ VE TÜRK 

MİLLETİ İRADESİNİ ORTAYA KOYMUŞ, LİDERİNİN YANINDA ADETA DEVLEŞMİŞTİR. 
DÜNYA DARBELER TARİHİNDE KULLANILAN UÇAK SAYISI İTİBARİYLE BİR BENZERİ DAHA OLMAYAN BU ALÇAK GİRİŞİMİ, 

BU MİLLET BİRKAÇ SAAT İÇERİSİNDE AKAMETE  UĞRATMIŞTIR. 
O GECE FÜZE RAMPALARININ GİDİŞİNİ ENGELLEMEK İÇİN TIRLARIN LASTİKLERİNİ KESEN ANKARA POLATLILILARI, 

TARLALARINDAKİ MAHSULÜ YAKARAK JETLERİN UÇUŞLARINA MANİ OLAN KAHRAMAN KAZAN HALKINI BU MİLLET, HİÇBİR ZAMAN 
UNUTMAYACAKTIR. 

ŞEHİT EDİLECEĞİNİ BİLDİĞİ HALDE DARBECİLERE KARŞI KOYAN ÖMER HALİSDEMİR’LERİ, GÖLBAŞINDA 900 KG BOMBA 

İLE ŞEHİT EDİLEN 52 ÖZEL HAREKÂT POLİSİMİZİ ASLA UNUTMAYACAĞIZ. ATILDIĞI NOKTADA 3000 DERECE SICAKLIĞIN ORTAYA 

ÇIKMASINA SEBEP OLAN 900 KG’LIK BOMBAYI İKİ DEFA GÖLBAŞINA ATAN VATANSIZLARIN, ALÇAKLARIN ZULMÜNÜ ASLA 

UNUTMAYACAĞIZ. 
NASIL Kİ İSTİKLAL HARBİMİZ ÜLKEMİZDE YENİ BİR DÖNEMİ BAŞLATMIŞSA, 15 TEMMUZ ZAFERİ DE TÜRKİYE’NİN 

ÖNÜNDE YENİ KAPILAR ARALAMIŞTIR. 
15 TEMMUZ BAĞIMSIZLIĞIMIZI KORUMANIN YANINDA, MİLLETİMİZİN MİLLİ BİRLİK VE KARDEŞLİĞİNİN PEKİŞMESİNE 

VESİLE OLMUŞTUR. 15 TEMMUZ, BİZE ŞU HAKİKATİ BİR KEZ DAHA GÖSTERMİŞTİR; BU MİLLET ASİL BİR MİLLETTİR, BU MİLLET 
CESUR BİR MİLLETTİR, BU MİLLET ESARET ALTINA GİRME TEHLİKESİ  GÖRDÜĞÜ ANDA HÜRRİYETİNE CANI PAHASINA SAHİP ÇIKAN 
BİR MİLLETTİR. BU MİLLET, VATAN SÖZ KONUSU OLDUĞUNDA BİR ANDA AYNI SAFTA BULUŞAN NECİP BİR MİLLETTİR. 
ŞEHİTLERİMİZİN FEDAKÂRLIĞI, GAZİLERİMİZİN CESARETİ SAYESİNDE HİÇ TEREDDÜTTÜNÜZ OLMASIN, ÜLKEMİZİN VE 
MİLLETİMİZİN GELECEĞİ AYDINLIKTIR. 

BU DÜŞÜNCELERLE SÖZLERİME SON VERİRKEN BİR KEZ DAHA ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE, MİNNETLE YÂD EDİYORUM. 
ŞEHİTLERİMİZİN AİLELERİNE YÜCE RABBİMİZDEN SABRI CEMİL DİLİYORUM. GAZİLERİMİZE SAĞLIK VE AFİYET NİYAZ EDİYORUM.  
 
 
                                                                                                                                             AHMET ÇAKMAK 
                                                                                                                              Gazi Mustafa Kemal İlkokulu Müdürü 
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